
ZARZĄDZENIE NR 1911/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 września 2008 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania zasad i wymagań związanych 
z informacją miejską w Krakowie oraz kształtowaniem i użytkowaniem przestrzeni 
publicznej w pasach drogowych, w tym umieszczania nośników reklamowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 
roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania zasad i wymagań związanych 
z informacją miejską w Krakowie oraz kształtowaniem i użytkowaniem przestrzeni publicznej 
w pasach drogowych, w tym umieszczania nośników reklamowych, zwany dalej Zespołem,
w następującym składzie:

Przewodniczący:
Jacek Maria Stokłosa – Główny Plastyk Miasta,

Członkowie Zespołu:
Tadeusz Czarny – Wydział Spraw Administracyjnych,
Stanisław Dziedzic – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
Katarzyna Gądek – Biuro ds. Turystyki,
Izabela Helbin – Biuro Promocji i Marketingu Miasta,
Magdalena Jaśkiewicz – Biuro Planowania Przestrzennego, 
prof. Adam Miratyński – Wydział Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych 

w Krakowie,
Joanna Niedziałkowska – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
prof. Jan Nuckowski – Wydział Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych 

w Krakowie,
Andrzej Oklejak – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. prawnych,
Magdalena Sroka – Krakowskie Biuro Festiwalowe,
Andrzej Wyżykowski – Główny Architekt Miasta,
Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator Zabytków.



§ 2

Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) sporządzenie harmonogramu prac Zespołu,
2) opracowanie zasad, wymagań i wzorów związanych z informacją miejską 

i oznakowaniem Miasta Krakowa,
3) opracowanie zasad kształtowania i użytkowania przestrzeni publicznej w pasach 

drogowych, w tym umieszczania nośników reklamowych.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 4

1. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 5

1. Zespół zakończy pracę po akceptacji sprawozdania z jego działalności przez Prezydenta 
Miasta Krakowa, jednak nie później niż do dnia 31 grudnia 2008 roku.

2. Przewodniczący Zespołu udostępni sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, w formie 
elektronicznej na serwerze:  \\gmk.local\dane\Sprawozdania.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


